
                        Z A R Z A D Z E N I E     NR  0050.92.2014

                                  Burmistrza   Barczewa

                               z dnia 21 lipca 2014 roku 

w sprawie:  zmiany budżetu  gminy Barczewo na 2014 rok

              Na podstawie art. 257 ust.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity  Dz.U. z 2013 roku  poz. 885 z późniejszymi zmianami.) oraz § 
12 ust. 2 pkt. 1 uchwały nr XLIX(332)2013 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 30 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Barczewo na 2014 rok zarządzam co 
następuje :

                                                        §   1
1. Zwiększa się  dochody bieżące budżetu  na 2014 rok o kwotę 450.051,00 zł to
jest do kwoty 54.744.968,28 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Zmiana dochodów wymienionych w pkt. 1 dotyczy zwiększenia dochodów 
bieżących , z tego:
a) zwiększenia dotacji celowych otrzymywanych na realizację zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej o kwotę  396,00  zł zgodnie z załącznikami nr 
1 i 3. 
b) zwiększenia dotacji celowych otrzymywanych na realizacje zadań 
własnych o kwotę   449.655,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1
            
                                                      §   2
1.Zwiększa  się  wydatki bieżące budżetu  na 2014 rok o kwotę  450.051,00 zł  
to jest do kwoty 55.068.315,51 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Zmiana planu wydatków , o której mowa w ust. 1 dotyczy :
a)  zwiększenia wydatków na realizację zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej o kwotę 396,00 zł  , zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3
b) zwiększenie wydatków przeznaczonych na  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych o kwotę  446.525,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2.

                                                      §   3
Zarządzam zmiany w dochodach i wydatkach  budżetu na 2014 rok zgodnie z 
załącznikami nr 1 , 2  i 3.

                                                     §  4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1


